



T.C.  
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I  
Yayın ve Dokümantasyon Daire Ba kanlı 1

Sayı :36054236-299-E.58108  
Konu :Tekit/ORCID Alınması

17.09.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 08.06.2020 tarihli ve 36054236-299-E.32771 sayılı yazımız.

İlgide kayıtlı yazımızda; Kurulumuz bünyesinde yürütülmekte olan Açık Bilim ve Açık Erişim Yazılımının alt yapısında verilerin standardizasyonunun sağlanması için Uluslararası Yazar Kimlik Numaralarından Open Researcher and Contributor ID (ORCID) öğretim elemanları ile tezli lisansüstü öğretim programına kayıtlı öğrencilerin kullanmalarının YÖK Yürütme Kurulunun 13.05.2020 tarihli toplantısında karar altına aldığı ve akademisyenlerin 31.07.2020 tarihine kadar ORCID almaları gerektiği belirtilmiştir.

YÖKSİS'te yapılan kontrollerde bugün itibariyle 80.000 öğretim elemanı tarafından ORCID alındığı tespit edilmiş olup, halen çok sayıda öğretim elemanı ve lisansüstü öğrenci (tezli) tarafından ORCID alınmamış olduğu görülmektedir.

Bilgilerinizi ve yukarıda belirtilen YÖK Yürütme Kurulu Kararı doğrultusunda ilgililerin ORCID almalarının sağlanması hususunda gereğini rica ederim.

Dr. Sibel DEMİRCİ  
Başkan a.  
Genel Sekreter Yardımcısı

Dağıtım:

Tüm Üniversiteler (Kep)e  
Tüm Üniversiteler (Posta)e

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.





T.C.  
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I  
Yayın ve Dokümantasyon Daire Ba kanlı 1

Sayı :36054236-299-E.32771

08.06.2020

Konu :ORCID Alınması Tanımlayıcı Tekil  
Numara

DAĞITIM YERLERİNE

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının Açık Bilim ve Açık Erişim çalışmaları çerçevesinde; üniversitelerde hazırlanan lisansüstü tezler ile bilimsel faaliyetler sonucu ortaya çıkan kitap, makale, kongre bildirileri ve her türlü bilimsel yayının bibliyografik denetimini sağlamak ve açık erişimde araştırma hizmetine sunmak amacıyla, bir çalışma başlatılmıştır.

Bu çalışma ile oluşturulması düşünülen YÖK Açık Bilim ve Açık Erişim Sisteminin altyapısında; verilerin standardizasyonunu sağlamak için ücretsiz olarak temin edilebilen uluslararası yazar kimlik numaralarından Open Researcher and Contributor ID (ORCID) kullanılması gerekliliği ortaya çıkmış olup, tezli lisansüstü öğretim öğrencileri ile tüm akademisyenlerin ORCID numarası alması ve daha önce yapılan yayınların ORCID numarası ile eşleştirmeleri gerekmektedir.

Bu kapsamda, YÖK Yürütme Kurulu, 13.05.2020 tarihli (Oturma No: 30) toplantısında; lisansüstü tezler ile makale, kongre ve sempozyum bildirileri, kitap ve her türlü bilimsel yayınların takibinde öğretim elemanları ile tezli lisansüstü öğretim programlarına kayıtlı öğrencilerin Open Researcher and Contributor ID (ORCID) numarası kullanmalarının zorunlu tutulması kararlaştırmıştır.

Akademisyenler ve lisansüstü öğrencilerin ORCID numarası almalarında yardımcı olmak amacıyla hazırlanan "yardım dokümanı" yazımız ekinde gönderilmekte olup yazımızın öğretim elemanları ve lisansüstü öğrencilere tebliğ edilerek en geç 31.07.2020 tarihine kadar ORCID numarası almalarının sağlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Süleyman Necati AKÇEŞME  
Başkan a.  
Genel Sekreter

Ek : Yardım Dokümanı (1 sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversiteler(Kep)ne

Tüm Üniversiteler(Posta)ne

**Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.**

